



Petri Salonen (C)
Kommunalråd

Kommunfullmäktige
2020-03-09

Svar på interpellation från Samuel Skånberg (V)

Samuel Skånberg (V) har vid kommunfullmäktige 2020-02-10 lämnat en interpellation om belysning i Brandbergen.

Jag vill lämna följande svar.

Följetongen kring belysningen i Brandbergen har varit, precis som interpellanten nämner ”en salig röra”. Det tog, med facit i hand alldeles för lång tid att åtgärda, det är något vi måste bli bättre på framöver.

Den aktuella anläggningen är inte inritad i vårt anläggningsregister (WebbGis) och matar inte från vårt belysningsnät utan inifrån fastigheten, vilket tog tid att komma fram till. Vi har vid två olika tillfällen skickat dit vår entreprenör för att utreda om den verkligen inte matade från vår anläggning men fick samma svar, d.v.s. att strömmen inte kommer från vårt nät. Efter flera kontakter med olika fastighetsägare så fick vi till slut svar från en person som visste att anläggningen matade från Hanninge bostäder. Kabeln var skadad men lagades direkt.

Under 2020 ska vi försöka att bygga ihop sträckan med kommunens anläggning och se över placeringar m.m. för att förstärka belysningen och göra det mer driftsäkert.

Vår entreprenör har idag tio arbetsdagar på sig att åtgärda fel som vi beställer enligt avtal. Tyvärr har de legat efter i sina åtgärdstider, efter påtryckningar har de förstärkt bemanningen och börjar nu komma ifatt.

Det vi kan göra är att tydliggöra och informera mer om hur felanmälningar ska göras då det är viktigt att felanmälningarna kommer in till oss, så att vi kan beställa åtgärder. Exempelvis via hemsidan där anmälare kan markera på kartan vart det behövs åtgärder.

Arbetet med Brandbergens utvecklingsprogram pågår fortlöpande och arbetet med förslagen som finns i programmet återredovisas årsvis. Däribland förslaget om att samverka mellan kommunen, fastighetsägarna, polisen och nyckelpersoner ökas. Kommunen har idag ett gott samarbete med fastighetsägarna i Brandbergen och det pågår dialog på flera olika nivåer om hur kommundelen kan

göras mer trivsamt att bo och vistas i. Centrumägaren gör idag en stor investering i Brandbergens centrum som kommer bidra positivt till Brandbergens utveckling.

Med hänvisning till ovanstående hemställer jag kommunfullmäktige besluta att anse interpellationen besvarad.



Petri Salonen (C)

Kommunalråd